
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 98

ПРИКАЗ

04.09.2024 № 66/ 1-1

Об утверждении психолого-педагогического консилиума

Во исполнение распоряжения Министерства Просвещения Российской . 
Федерации от 09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения 
о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав ППк:
Председателя - старшего воспитателя Крамар О.Н.
Заместителя председателя и секретаря -  Воронина М.В.,
Члены: воспитатель -  Рябова Л.А., воспитатель -воспитатель -  Лапина 
В.В.
Секретарь -  Киселева П.С.

2. Утвердить «Положение ППк детского сада № 98»

3. Утвердить «Положение об оказании логопедической помощи детского 
сада № 98»

Заведующий детским садом № 98 

С приказом ознакомлены:

4. Контроль за исполнением приказ.

/ Рябова Л. А.

/ Воронина М.В.

/ Лапина В.В.
/С  £-е_-с— 0> о -  а с

Кукушкина Е.А.


